B1 MOTORS COMPANY Sh.p.k.
Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zoné Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/3040, Volum

37, fage 108, truall ,Durres

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “B1 MOTORS COMPANY ” Sh.p.k.

Sot, diten e Enjte ora 10,00, date 06.05.2021, u zhvillua mbledhja e ortakeve te Shogerise “B1
MOTORS COMPANY ” Sh.p.k.,me gender ne Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zoné Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 5/3040, Volum 37, fage 108, truall ,Durres,regjistruar person juridik dhe pajisur me
NIPT M01418507S.

Jane te pranishem ortaket,te cilet perfagesojne 100% te kapitalit shogeror:
1.Z. Bledar Szabé, | cili zoteron 100% te kapitalit shogeror ose 1 kuote me vlere 100,000 leke.
Mbledhja u zhvillua me kete rend dite:
1.Shqyrtimin e shitje se 51% te kuotave te shoqerise kundrejt z.Altin Dollani, kundrejt vieres 51,000 leke.
Asambleja,pasi mori ne shqyrtim kerkesen:
VENDQOSI
1.Te miratohet shitja e kuotave te Shogerise ndaj z.Altin Dollani kundrejt vlieres 51,000 leke.

2.5a siper Shogeria “B1 MOTORS COMPANY ” Sh.p.k., pas regjistrimit te ketij vendimi do te jete nje
shogeri me 2 ortake : a) Z.Bledar Szabé I cili do te zoteroje 49% te te kuotave te kapitalit , ose nje kuote
me viere 49,000 leke. b) Z.Altin Dollani I cili do te zoteroje 51 % te kuotave te kapitalit , ose nje kuote me
vlere 51,000 leke.

ORTAKET E SHOQERISE

NIPT: M01418507S




